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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 79 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 235 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjne mieszkanie dwupokojowe z balkonem o powierzchni 78,80 m2 położone na
drugim piętrze wyremontowanej kamienicy w ścisłym centrum Stargardu. Mieszkanie składa się z dwóch
dużych ustawnych pokoi, kuchni, łazienki z wc i korytarza.Standard bardzo dobry,w mieszkaniu wymieniono
okna PCV,instalacje nowe.Duża,jasna kuchnia z meblami w zabudowie i sprzętem AGD w cenie mieszkania.Do
mieszkania przynależy piwnica.Mieszkanie jest bardzo ciepłe i słoneczne, kamienica została odnowiona, po
termomodernizacji, wyremontowana klatka. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Termin wydania do
uzgodnienia. Oferta godna polecenia ze względu na doskonałą lokalizację w samym centrum Stargardu,
standard. Wszelkie informacje dodatkowe dostępne w naszym biurze. Zapraszamy na prezentację.

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród wielu
banków .

Symbol MDN74334 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 235 000 PLN

Cena za m2 2 982 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 79 m² Powierzchnia użytkowa 79 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard PODWYŻSZONY, Konstrukcja budynku MUROWANA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba pokoi 2 Piętro 2
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Balkon JEST

Nr Licencji 15934

Aleksandra Strzelecka
Makler Nieruchomości

501 966 503
aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


